®.1N.0. yyeHuKa

JlockyToB Bcesonof
OnexTtuHa Kamnnna
Heknogosa AnekcaHipa
Mawyk Envsaseta
PbixkoB CeATOCNaB
PbikKoB Apocnas
"ornes MeaH
XXunnH Anekceii
XKnnvH Aptém
TumodpeeB Cepreii
>KnnuHa JapuHa
KopoBHWKOB [aHun

FOHnukaa Anuca

CBOAHbI NPOTOKO/

LUKONbHOro 3Tana Bcepoccuiickol onmmnuagb!l LWKOIbHUKOB
Mo NPaKTUYECKOM 1 TeOPeTUYECKOM YacTn

no n3KybType.

Jata nposegeHus 23 ceHTA6ps 2024 roga

Knacc

Cnopr.

Urpbl

25
25
22,7
25
25
23,6
15,9
22,4
25
19,8
20,7

~N N4 N N4 ©© 00 0 o O O

($a]

Mpeacenarens »xopu:

UneHbl Xopu:

Jlérkas CwunoBass Bcero

aT/ieETuKa rumM-Ka npakKTukKa

25 25 75
25 25 75
5 4,2 31,9
25 25 75
25 22,5 725
22,9 25 71,5
4.5 6,3 26,7
8,3 8,8 39,5
11,3 7,5 43,8
12,9 12,5 45.2
20 18,8 59,5
25 25 75
25 25 75

/BepesnHa H.B./

Teopus

8.3
16
13
12
13
15
13
18
15

9,8

9,8

16.3

/Mewepakosa H.A./

/BacaBuHa H../
/TuxoHosa O.B./
/Xouesn4 B.N./

O6uwwuii

6an

81
83,3
47,9

88
84,5
84,5
41,7
52,5
61,8
60,2
69,3
84,8
91,3



