Сводный протокол '

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по практической и теоретической части по физкультуре.

Дата проведения 23 сентября 2024 года

Ф.И.О. ученика	класс	Спорт. игры	Лёгкая атлетика	Силовая гим-ка	Всего практика	Теория	Общий балл
П	9	25	25	25	75	6	81
Лоскутов Всеволод	388						
Опехтина Камилла	9	25	25	25	75	8,3	83,3
Неклюдова Александра	8	22,7	5	4,2	31,9	16	47,9
Пащук Елизавета	8	25	25	25	75	13	88
Рыжков Святослав	8	25	25	22,5	72,5	12	84,5
Рыжков Ярослав	8	23,6	22,9	25	71,5	13	84,5
Гоглев Иван	7	15,9	4.5	6,3	26,7	15	41,7
Жилин Алексей	7	22,4	8,3	8,8	39,5	13	52,5
Жилин Артём	7	25	11,3	7,5	43,8	18	61,8
Тимофеев Сергей	7	19,8	12,9	12,5	45,2	15	60,2
Жилина Дарина	5	20,7	20	18,8	59,5	9,8	69,3
Коровников Данил	5	25	25	25	75	9,8	84,8
Юницкая Алиса	5	25	25	25	75	16,3	91,3

Председатель жюри: Члены жюри:

Depeguna Menseprenoba

Гиинонова

/Березина Н.В./ /Мещерякова Н.А./ /Басавина Н.И./ /Тихонова О.В./

/Хоцевич В.И./